
21.06.2024, 12:12:41

Oberliga, 22. SPT 2023/24

Ergebnisse:
SG Kipfenberg/Dietfurt-Töging 1 - KC Greding 1 1889 : 1815  
KC Mühlhausen 1 - KC Beilngries 1 1806 : 1724  
KC Dollnstein 1 - KC Pollenfeld 1 1772 : 1743  
FSK Langenaltheim 1 - KG Berching 1 1495 : 1583  
Spielfrei - KG Konstein-Wellheim 1 0 : 0  
KC Pollenfeld 2 - Spielfrei 0 : 0  

Vorläufige Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G Direkter Vergleich

1 SG Kipfenberg/Dietfurt-Töging 1 18 34 : 2 33329 1883,7 1819,6 1851,6 0 : 0 0
2 KC Dollnstein 1 18 26 : 10 31985 1780,1 1773,8 1776,9 4 : 0 3682
3 KC Pollenfeld 1 18 26 : 10 33074 1927,8 1747,1 1837,4 0 : 4 3626
4 KC Greding 1 18 24 : 12 31845 1758,8 1779,6 1769,2 0 : 0 0
5 KC Beilngries 1 18 16 : 20 31841 1815,0 1722,9 1768,9 4 : 4 6827
6 KC Mühlhausen 1 18 16 : 20 31659 1762,4 1755,2 1758,8 4 : 4 6824
7 KG Berching 1 18 16 : 20 30058 1595,7 1744,1 1669,9 4 : 4 6688
8 KG Konstein-Wellheim 1 18 8 : 28 30292 1680,7 1685,1 1682,9 2 : 2 3481
9 KC Pollenfeld 2 18 8 : 28 31805 1847,2 1686,7 1766,9 2 : 2 3470

10 FSK Langenaltheim 1 18 6 : 30 29498 1571,1 1706,4 1638,8 0 : 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Markus Gloßner SKD 487 325 162 3
2 Thomas Gschrey KCG 479 312 167 5
3 Hartmut Kwick KCD 475 333 142 3
4 Thomas Zeitler SKD 470 313 157 2
5 Stefan Auhuber KCM 466 307 159 4

Gesamt: 2377

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Karl Branner KCP 471.1 487.8 480.0
2 Thomas Zeitler SKD 461.4 483.1 470.9
3 Alexander Vormstein KCG 459.9 440.1 448.8
4 Stefan Auhuber KCM 456.8 454.3 455.6
5 Michael Maget Jun SKD 456.3 475.9 466.7
6 Alexander Lehmair KCG 452.8 448.1 450.4
7 Ramona Fuchs KGB 452.8 411.1 431.9
8 Erwin Ablaßmeier KCB 451.8 465.3 458.6
9 Oswald Jun Zeitler SKD 449.4 466.7 457.5

10 Julian Kratzer KCG 449.1 449.6 449.3
11 Alexander Pape KCD 447.6 444.8 446.5
12 Peter Hochstatter KCD 446.1 447.4 446.7
13 Daniel Hahn FSKL 442.4 356.6 402.3
14 Hartmut Kwick KCD 440.1 444.3 441.9
15 Tobias Strigl KCP 437.3 483.5 464.5
16 Jürgen Kögler KGKW 436.2 411.6 421.4
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Oberliga, 22. SPT 2023/24

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Marga Stadler KGB 434.7 410.0 422.3
18 Thomas Gschrey KCG 433.9 422.0 428.3
19 Christian Spiegel KCP 433.4 495.8 464.6
20 Andrea Fuchs KGB 432.1 391.6 411.8
21 Daniel Semmler KCM 428.1 447.4 438.4
22 Regina Fuchs KGB 424.6 383.0 403.8
23 Erwin Meier KCB 422.6 452.9 436.7
24 Andreas Wittmann KCP 421.1 456.0 439.6
25 David Mentner KGKW 412.7 441.1 426.9
26 Annika Strigl KCP 411.9 456.8 434.3
27 Bernhard Netter KGKW 391.5 402.3 396.5
28 Sigismundo Costanzo FSKL 312.0 312.1 312.1
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Oberliga, 22. SPT 2023/24

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Alexander Stephan 0 KCP 503.0 518.7 509.7 4 3 0
2 Mario Strauß 0 SKD 493.2 444.4 464.8 5 7 247
3 Bernhard Meyer 0 FSKL 480.3 448.7 465.7 7 6 458
4 Karl Branner 0 KCP 471.1 487.8 480.0 7 8 0
5 Thomas Zeitler 0 SKD 461.4 483.1 470.9 9 7 470
6 Alexander Vormstein 0 KCG 459.9 440.1 448.8 7 9 439
7 Markus Gloßner 0 SKD 459.0 476.3 472.0 1 3 487
8 Simon Pfisterer 0 KCD 457.4 443.4 449.3 5 7 448
9 Stefan Auhuber 0 KCM 456.8 454.3 455.6 9 8 466

10 Michael Maget Jun 0 SKD 456.3 475.9 466.7 7 8 459
11 Alexander Lehmair 0 KCG 452.8 448.1 450.4 9 9 443
12 Ramona Fuchs 0 KGB 452.8 411.1 431.9 9 9 413
13 Erwin Ablaßmeier 0 KCB 451.8 465.3 458.6 9 9 438
14 Marc Kögler 0 KGKW 449.7 0.0 449.7 6 0
15 Oswald Jun Zeitler 0 SKD 449.4 466.7 457.5 8 7 0
16 Julian Kratzer 0 KCG 449.1 449.6 449.3 9 9 454
17 Richard Müller 0 KGKW 448.0 0.0 448.0 1 0
18 Alexander Pape 0 KCD 447.6 444.8 446.5 9 6 0
19 Peter Hochstatter 0 KCD 446.1 447.4 446.7 9 7 438
20 Daniel Hahn 0 FSKL 442.4 356.6 402.3 8 7 0
21 Nathan Kerler 0 KCM 441.9 422.5 433.6 8 6 437
22 Hartmut Kwick 0 KCD 440.1 444.3 441.9 9 7 475
23 Florian Strigl 0 KCP 438.0 451.3 446.8 2 4 0
24 Cornelia Pape 0 KCD 437.5 411.0 428.7 2 1 411
25 Tobias Strigl 0 KCP 437.3 483.5 464.5 7 10 427
26 Jürgen Kögler 0 KGKW 436.2 411.6 421.4 6 9 0
27 Andreas Christl 0 KCB 436.0 448.3 440.6 5 3 460
28 Alexander Schmidt 0 KCM 435.3 457.0 446.1 4 4 0
29 Marga Stadler 0 KGB 434.7 410.0 422.3 9 9 390
30 Thomas Gschrey 0 KCG 433.9 422.0 428.3 9 8 479
31 Christian Spiegel 0 KCP 433.4 495.8 464.6 9 9 444
32 Andrea Fuchs 0 KGB 432.1 391.6 411.8 9 9 395
33 Kerstin Blechinger 0 KCB 431.4 455.2 443.3 5 5 429
34 Robert Musch 0 KCM 431.0 451.0 441.0 1 1 0
35 Claudia Zieglwalner 0 KGKW 428.5 426.6 427.3 4 8 0
36 Daniel Semmler 0 KCM 428.1 447.4 438.4 7 8 0
37 Timo Fuchs 0 KCM 427.7 425.5 426.6 6 6 463
38 Stefan Spiegel 0 KCP 425.0 489.0 446.3 2 1 0
39 Regina Fuchs 0 KGB 424.6 383.0 403.8 9 9 385
40 Simon Klüber 0 KCB 423.8 461.5 444.4 5 6 0
41 Erwin Meier 0 KCB 422.6 452.9 436.7 8 7 397
42 Fabian Pape 0 KCD 422.0 410.0 416.0 1 1 0
43 Andreas Wittmann 0 KCP 421.1 456.0 439.6 8 9 0
44 Thomas Neumann 0 SKD 418.2 391.4 406.0 6 5 226
45 Herbert Frey 0 KCP 418.2 480.8 446.6 6 5 0
46 Matthias Wiest 0 KGKW 416.0 407.7 409.8 1 3 0
47 Jürgen Bode 0 KCM 416.0 435.0 425.5 1 1 0
48 David Mentner 0 KGKW 412.7 441.1 426.9 9 9 0
49 Annika Strigl 0 KCP 411.9 456.8 434.3 8 8 408
50 Manuel Baumeister 0 KCP 407.4 454.9 431.1 7 7 0
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Oberliga, 22. SPT 2023/24

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Markus Bauer 0 KCG 399.0 413.0 406.0 1 1 0
52 Bernhard Netter 0 KGKW 391.5 402.3 396.5 8 7 0
53 Heidi Meyer 0 FSKL 388.2 367.8 378.0 5 5 0
54 Christina Baumeister 0 KCP 382.4 453.8 418.1 5 5 0
55 Fabian Leutgeb 0 KCP 381.0 0.0 381.0 1 0
56 Herbert Bilke 0 KCG 376.0 0.0 376.0 1 0
57 Christoph Pape 0 KCD 376.0 0.0 376.0 1 0
58 Aribert Arnold 0 KCB 353.0 0.0 353.0 1 0
59 Franz Bum 0 KCB 320.0 317.0 317.8 2 6 0
60 Sigismundo Costanzo 0 FSKL 312.0 312.1 312.1 8 8 387
61 Markus Weigl 0 KCB 305.0 228.3 259.0 2 3 0
62 Thomas Meyer 0 FSKL 252.5 178.8 223.0 6 4 0
63 Alexandra Rinberger 0 FSKL 211.0 274.1 245.0 6 7 303
64 Sandra Schneider 0 FSKL 206.5 308.2 257.3 6 6 347
65 Maximilian Fuchs 0 KCD 0.0 492.0 492.0 1 0
66 Renate Wolfsteiner 0 KCP 0.0 462.0 462.0 1 0
67 Simon Unterseher 0 KCD 0.0 452.0 452.0 1 0
68 Christian Götz 0 KCM 0.0 440.0 440.0 1 440
69 Benedikt Alberter 0 KCP 0.0 333.0 333.0 2 0
70 Tobias Reichert 0 KCP 0.0 183.0 183.0 1 0
71 Carsten Rinberger 0 FSKL 0.0 133.0 133.0 1 0
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Oberliga, 22. SPT 2023/24

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Alexander Stephan KCP 3 330.3 188.3 1.7 518.7 4 335.5 167.5 0.5 503.0 7 333.3 176.4 1.0 509.7

2 Mario Strauß SKD 7 294.1 150.3 2.3 444.4 5 288.0 205.2 1.4 493.2 12 291.6 173.2 1.9 464.8

3 Bernhard Meyer FSKL 6 298.0 150.7 2.2 448.7 7 320.3 160.0 1.1 480.3 13 310.0 155.7 1.6 465.7

4 Karl Branner KCP 8 324.8 163.0 3.4 487.8 7 321.1 150.0 3.9 471.1 15 323.1 156.9 3.6 480.0

5 Thomas Zeitler SKD 7 323.0 160.1 2.9 483.1 9 308.4 153.0 4.0 461.4 16 314.8 156.1 3.5 470.9

6 Alexander Vormstein KCG 9 303.3 136.8 5.7 440.1 7 307.7 152.1 5.0 459.9 16 305.3 143.5 5.4 448.8

7 Markus Gloßner SKD 3 313.0 163.3 2.3 476.3 1 298.0 161.0 3.0 459.0 4 309.3 162.8 2.5 472.0

8 Simon Pfisterer KCD 7 302.6 140.9 5.7 443.4 5 308.2 149.2 6.2 457.4 12 304.9 144.3 5.9 449.3

9 Stefan Auhuber KCM 8 305.6 148.6 2.6 454.3 9 303.1 153.7 2.6 456.8 17 304.3 151.3 2.6 455.6

10 Michael Maget Jun SKD 8 318.0 157.9 2.5 475.9 7 307.0 149.3 5.1 456.3 15 312.9 153.9 3.7 466.7

11 Alexander Lehmair KCG 9 307.0 141.1 3.4 448.1 9 299.7 153.1 2.8 452.8 18 303.3 147.1 3.1 450.4

12 Ramona Fuchs KGB 9 283.4 127.7 5.1 411.1 9 304.7 148.1 3.2 452.8 18 294.1 137.9 4.2 431.9

13 Erwin Ablaßmeier KCB 9 318.2 147.1 4.9 465.3 9 310.0 141.8 5.0 451.8 18 314.1 144.4 4.9 458.6

14 Marc Kögler KGKW 0.0 0.0 0.0 0.0 6 309.3 140.3 6.0 449.7 6 309.3 140.3 6.0 449.7

15 Oswald Jun Zeitler SKD 7 311.0 155.7 4.1 466.7 8 300.4 149.0 3.1 449.4 15 305.3 152.1 3.6 457.5

16 Julian Kratzer KCG 9 303.7 145.9 2.2 449.6 9 305.8 143.3 3.9 449.1 18 304.7 144.6 3.1 449.3

17 Richard Müller KGKW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 306.0 142.0 3.0 448.0 1 306.0 142.0 3.0 448.0

18 Alexander Pape KCD 6 304.3 140.5 4.2 444.8 9 304.8 142.8 5.2 447.6 15 304.6 141.9 4.8 446.5

19 Peter Hochstatter KCD 7 307.1 140.3 4.6 447.4 9 304.9 141.2 4.4 446.1 16 305.9 140.8 4.5 446.7

20 Daniel Hahn FSKL 7 245.6 111.0 5.7 356.6 8 311.5 130.9 6.6 442.4 15 280.7 121.6 6.2 402.3

21 Nathan Kerler KCM 6 294.0 128.5 8.2 422.5 8 303.3 138.6 6.8 441.9 14 299.3 134.3 7.4 433.6

22 Hartmut Kwick KCD 7 307.9 136.4 6.9 444.3 9 305.6 134.6 7.4 440.1 16 306.6 135.4 7.2 441.9

23 Florian Strigl KCP 4 304.0 147.3 6.3 451.3 2 298.5 139.5 6.0 438.0 6 302.2 144.7 6.2 446.8

24 Cornelia Pape KCD 1 287.0 124.0 7.0 411.0 2 296.0 141.5 7.5 437.5 3 293.0 135.7 7.3 428.7

25 Tobias Strigl KCP 10 307.6 175.9 3.8 483.5 7 298.4 138.9 4.0 437.3 17 303.8 160.6 3.9 464.5

26 Jürgen Kögler KGKW 9 292.3 119.2 6.3 411.6 6 305.8 130.3 9.0 436.2 15 297.7 123.7 7.4 421.4

27 Andreas Christl KCB 3 310.0 138.3 4.0 448.3 5 294.6 141.4 4.6 436.0 8 300.4 140.3 4.4 440.6

28 Alexander Schmidt KCM 4 309.0 148.0 2.5 457.0 4 288.5 146.8 2.0 435.3 8 298.8 147.4 2.3 446.1

29 Marga Stadler KGB 9 279.3 130.7 6.6 410.0 9 299.4 135.2 5.3 434.7 18 289.4 132.9 5.9 422.3

30 Thomas Gschrey KCG 8 292.6 129.4 5.1 422.0 9 294.8 139.1 3.9 433.9 17 293.8 134.5 4.5 428.3

31 Christian Spiegel KCP 9 327.1 168.7 3.1 495.8 9 294.8 138.7 4.1 433.4 18 310.9 153.7 3.6 464.6

32 Andrea Fuchs KGB 9 269.0 122.6 7.0 391.6 9 298.7 133.4 6.3 432.1 18 283.8 128.0 6.7 411.8

33 Kerstin Blechinger KCB 5 319.6 135.6 5.6 455.2 5 292.6 138.8 4.6 431.4 10 306.1 137.2 5.1 443.3

34 Robert Musch KCM 1 310.0 141.0 4.0 451.0 1 309.0 122.0 6.0 431.0 2 309.5 131.5 5.0 441.0

35 Claudia Zieglwalner KGKW 8 295.6 131.0 5.4 426.6 4 295.0 133.5 6.8 428.5 12 295.4 131.8 5.8 427.3

36 Daniel Semmler KCM 8 302.8 144.6 3.8 447.4 7 297.4 130.7 6.1 428.1 15 300.3 138.1 4.9 438.4

37 Timo Fuchs KCM 6 298.5 127.0 7.3 425.5 6 296.2 131.5 5.8 427.7 12 297.3 129.3 6.6 426.6

38 Stefan Spiegel KCP 1 325.0 164.0 3.0 489.0 2 299.0 126.0 4.0 425.0 3 307.7 138.7 3.7 446.3

39 Regina Fuchs KGB 9 276.7 106.3 10.1 383.0 9 292.7 131.9 7.2 424.6 18 284.7 119.1 8.7 403.8

40 Simon Klüber KCB 6 309.2 152.3 4.2 461.5 5 289.2 134.6 7.4 423.8 11 300.1 144.3 5.6 444.4

41 Erwin Meier KCB 7 305.3 147.6 6.7 452.9 8 296.9 125.8 6.9 422.6 15 300.8 135.9 6.8 436.7

42 Fabian Pape KCD 1 311.0 99.0 4.0 410.0 1 298.0 124.0 8.0 422.0 2 304.5 111.5 6.0 416.0

43 Andreas Wittmann KCP 9 309.7 146.3 6.0 456.0 8 291.6 129.5 7.9 421.1 17 301.2 138.4 6.9 439.6

44 Thomas Neumann SKD 5 276.0 115.4 5.8 391.4 6 293.8 124.3 10.7 418.2 11 285.7 120.3 8.5 406.0

45 Herbert Frey KCP 5 333.2 147.6 6.4 480.8 6 296.8 121.3 11.8 418.2 11 313.4 133.3 9.4 446.6

46 Matthias Wiest KGKW 3 288.0 119.7 9.7 407.7 1 288.0 128.0 7.0 416.0 4 288.0 121.8 9.0 409.8

47 Jürgen Bode KCM 1 296.0 139.0 7.0 435.0 1 291.0 125.0 9.0 416.0 2 293.5 132.0 8.0 425.5

48 David Mentner KGKW 9 304.6 136.6 5.8 441.1 9 295.3 117.3 7.7 412.7 18 299.9 126.9 6.7 426.9

49 Annika Strigl KCP 8 307.5 149.3 5.1 456.8 8 287.0 124.9 9.3 411.9 16 297.3 137.1 7.2 434.3

50 Manuel Baumeister KCP 7 315.3 139.6 5.9 454.9 7 289.0 118.4 7.4 407.4 14 302.1 129.0 6.6 431.1
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Oberliga, 22. SPT 2023/24

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Markus Bauer KCG 1 294.0 119.0 6.0 413.0 1 292.0 107.0 8.0 399.0 2 293.0 113.0 7.0 406.0

52 Bernhard Netter KGKW 7 284.7 117.6 10.0 402.3 8 275.8 115.8 11.8 391.5 15 279.9 116.6 10.9 396.5

53 Heidi Meyer FSKL 5 259.6 108.2 6.4 367.8 5 265.4 122.8 4.8 388.2 10 262.5 115.5 5.6 378.0

54 Christina Baumeister KCP 5 310.4 143.4 6.2 453.8 5 281.6 100.8 9.4 382.4 10 296.0 122.1 7.8 418.1

55 Fabian Leutgeb KCP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 266.0 115.0 10.0 381.0 1 266.0 115.0 10.0 381.0

56 Herbert Bilke KCG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 256.0 120.0 8.0 376.0 1 256.0 120.0 8.0 376.0

57 Christoph Pape KCD 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 97.0 11.0 376.0 1 279.0 97.0 11.0 376.0

58 Aribert Arnold KCB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 252.0 101.0 6.0 353.0 1 252.0 101.0 6.0 353.0

59 Franz Bum KCB 6 217.8 99.2 7.0 317.0 2 220.0 100.0 8.5 320.0 8 218.4 99.4 7.4 317.8

60 Sigismundo Costanzo FSKL 8 217.1 95.0 7.1 312.1 8 218.5 93.5 7.5 312.0 16 217.8 94.3 7.3 312.1

61 Markus Weigl KCB 3 146.3 82.0 3.3 228.3 2 218.5 86.5 4.5 305.0 5 175.2 83.8 3.8 259.0

62 Thomas Meyer FSKL 4 130.3 48.5 6.3 178.8 6 177.5 75.0 7.7 252.5 10 158.6 64.4 7.1 223.0

63 Alexandra Rinberger FSKL 7 196.3 77.9 11.6 274.1 6 152.3 58.7 7.3 211.0 13 176.0 69.0 9.6 245.0

64 Sandra Schneider FSKL 6 222.8 85.3 10.7 308.2 6 140.8 65.7 6.0 206.5 12 181.8 75.5 8.3 257.3

65 Maximilian Fuchs KCD 1 304.0 188.0 2.0 492.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 188.0 2.0 492.0

66 Renate Wolfsteiner KCP 1 312.0 150.0 9.0 462.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 312.0 150.0 9.0 462.0

67 Simon Unterseher KCD 1 303.0 149.0 4.0 452.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 303.0 149.0 4.0 452.0

68 Christian Götz KCM 1 312.0 128.0 10.0 440.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 312.0 128.0 10.0 440.0

69 Benedikt Alberter KCP 2 235.5 97.5 5.0 333.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 235.5 97.5 5.0 333.0

70 Tobias Reichert KCP 1 150.0 33.0 13.0 183.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 150.0 33.0 13.0 183.0

71 Carsten Rinberger FSKL 1 94.0 39.0 12.0 133.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 94.0 39.0 12.0 133.0
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Oberliga, 22. SPT 2023/24

Spielbegegnungen

SG Kipfenberg/Dietfurt-Töging 1 - KC Greding 1
Thomas Zeitler 313 157 2 470 443 0 158 285 Alexander Lehmair
Thomas Neumann 164 62 3 226 454 4 137 317 Julian Kratzer
Mario Strauß 148 99 1 247 479 5 167 312 Thomas Gschrey
Markus Gloßner 325 162 3 487 439 4 115 324 Alexander Vormstein
Michael Maget Jun 315 144 3 459 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

+74 1265 624 12 1889 1815 13 577 1238

KC Mühlhausen 1 - KC Beilngries 1
Nathan Kerler 303 134 7 437 397 12 112 285 Erwin Meier
Christian Götz 312 128 10 440 429 6 132 297 Kerstin Blechinger
Timo Fuchs 328 135 6 463 460 1 159 301 Andreas Christl
Stefan Auhuber 307 159 4 466 438 3 136 302 Erwin Ablaßmeier

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

+82 1250 556 27 1806 1724 22 539 1185

KC Dollnstein 1 - KC Pollenfeld 1
Simon Pfisterer 297 151 4 448 444 2 144 300 Christian Spiegel
Cornelia Pape 287 124 7 411 408 8 108 300 Annika Strigl
Peter Hochstatter 311 127 4 438 427 3 141 286 Tobias Strigl
Hartmut Kwick 333 142 3 475 464 3 153 311

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

+29 1228 544 18 1772 1743 16 546 1197

FSK Langenaltheim 1 - KG Berching 1
Sandra Schneider 259 88 19 347 390 8 114 276 Marga Stadler
Alexandra Rinberger 227 76 20 303 385 8 113 272 Regina Fuchs
Sigismundo Costanzo 267 120 8 387 413 4 129 284 Ramona Fuchs
Bernhard Meyer 305 153 2 458 395 6 109 286 Andrea Fuchs

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

-88 1058 437 49 1495 1583 26 465 1118

(c) 2013 - 2021 Jörg Böckle


